1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 BANKOWE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI "HEROS" SPÓŁKA
AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 012600400

4.Numer KRS 1 9 0000016285

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 117 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6318 ZŁOTYCH

2 3 1.414 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 707.000
(SIEDEMSET SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 2.414 (DWA TYSIĄCE CZTERYSTA CZTERNAŚCIE)UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 1.207.000
(JEDEN MILION DWIEŚCIE SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 9 36.414 (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW NA
ŁĄCZNA KWOTĘ 18.207.000 (OSIEMNAŚCIE MILIONÓW DWIEŚCIE SIEDEM
TYSIĘCY)ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE VIENNA LIFE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 016404363

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2700 ZŁOTYCH

2 4 604 (SZEŚĆSET CZTERY)UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 (PIĘĆSET)
ZŁOTYCH KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 302.000 (TRZYSTA DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 15 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ "COMPENSA" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 15 006216959

4.Numer KRS 9 15 0000006691